
令和２（２０２０）年度

３月行事予定【クラス用】

1 2 3

1 月  卒業式準備･予行　同窓会入会式　服装頭髪指導 × 2 2 4

2 火 卒業式 × 0 0 4

3 水 × 4 4

4 木 登校禁止(学力検査)

5 金 登校禁止

6 土 終日講堂等での部活動可

7 日

8 月

9 火

10 水 特編②(45分授業1～7限)　明るい選挙出前授業(2年5,6限) ○ 7 7

11 木 特編③(40分授業1～7限) ○ 7 7

12 金 14:00まで登校禁止(合格発表)

13 土

14 日

15 月 特編④(45分授業1～4限　清掃なし)　1,2年追認考査説明会 × 4 4

16 火 特編⑤(45分授業1～4限　清掃なし)　個人写真撮影(2年)　SC来校日 × 4 4

17 水 特編⑥(45分授業1～4限　清掃なし)　個人写真撮影(1年) × 4 4

18 木 × 4 4

19 金 大清掃　終業式　LHR　合格者制服・体操着採寸 × 4 4

20 土 春分の日

21 日 学年末休業(21日～31水)

22 月 1･2年追認考査①

23 火

24 水

25 木 離任式

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

31 水

行　事　予　定
授業時数

日 曜

備
　
考

特編⑦(45分授業1～4限　清掃なし)

1･2年追認考査②　2次募集合格発表

特編①(45分授業3限）　設営清掃(4限)　1,2年進路セミナー(午後ハイブ長岡)

パン
販売

追検査ありの場合：登校禁止
追検査なしの場合：終日講堂等での部活動可

〈今月の目標：１年間の総まとめをしよう〉

１年間を学習面・生活面から振り返ってみましょう。今年度の

反省を生かして、新学年に向けての目標を立てましょう。


